
UCHWAŁA NR 155/519/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zatrudnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatrudnia się Panią Katarzynę Wróbel na stanowisku dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Tczewie na czas nieokreślony od dnia 28 października 2017 r.

§ 2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tczewie wykonuje Starosta Tczewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od dnia 28 października 2017 r. 

  

 

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 13CFEE16-EE30-44DC-97AF-C0FB326C5844. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) do zadań zarządu powiatu należy m. in. zatrudnianie i zwalnianie kierowników

jednostek organizacyjnych powiatu. Zarząd Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr 149/501/2017 Zarządu

Powiatu Tczewskiego z dnia 13 września 2017 r. podjął decyzję o wszczęciu procedury naboru na wolne

kierownicze stanowisko urzędnicze - dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tczewie.

Na zamieszczone ogłoszenie o naborze wpłynęły dwie oferty. W dniu 29 września 2017 r. Zarząd

Powiatu Tczewskiego ustalił listę kandydatów spełniających wymogi formalne określone w ogłoszeniu

o naborze oraz termin przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej na to stanowisko.

W dniu 5 października 2017 r. została przeprowadzona rozmowa kwalifikacyjna z kandydatami, w wyniku

której Pani Katarzyna Wróbel uzyskała wymaganą i największą spośród pozostałych kandydatów liczbę

punktów.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Tczewskiego postanowił zatrudnić Panią Katarzynę

Wróbel na stanowisku dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie.

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 13CFEE16-EE30-44DC-97AF-C0FB326C5844. Uchwalony Strona 1




